Prefeitura Municipal de Souto Soares

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

CANCELAMENTO DO 03° TERMO DE ADITIVO REFERENTE AO CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 105/2020FOR-PMSS
REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020

Na edição nº 00780 do dia 06 de Janeiro de 2022 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, CANCELA-SE A PUBLICAÇÃO DO REFERIDO TERMO DE ADITIVO, COM A EMPRESA CONSTANTINO PNEUS EIRELI CNPJ nº 35.793.795/0001-17, End: Rua Helio Douat de Menezes, 50, São João – Itajai – SC, CEP: 88.305-130, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE PNEUS E BATERIAS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEICULOS PERTENCENTE A ESTA PREFEITURA, Souto Soares-BA, 17 de Janeiro de 2022.

1